АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.09.2017 г. № 43

Об утверждении технологической схемы
по предоставлению муниципальной
услуги «Предварительное согласование
предоставления земельного участка»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Разветьевский
сельсовет» Железногорского района Курской области, а также в целях
обеспечения автоматизации процесса предоставления муниципальных услуг
Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района

1. Утвердить технологическую схему по предоставлению муниципальной
услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
2. Обнародовать настоящее распоряжение (с приложением), а также разместить
на официальном сайте Администрации Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области в сети "Интернет" Ау^ултауеЩ.ги).
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента официального
обнародования.

С.В.Чебанов

Исп.А.Ю.Евдокимова
7- 56-48